
                             
     

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BRODSKO- POSAVSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA SLAVONSKI ŠAMAC 
          NAČELNIK 

  
Klasa: 402-01/16-01/13  
Urbroj: 2178/09-01-16-18 
Slavonski Šamac, 11.svibnja 2016.g. 
 
 
 

 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Slavonski Šamac (''Službeni vjesnik'' Brodsko- posavske županije br. 
6/13.), članka 30. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Slavonski Šamac i Zapisnika povjerenstva 
(KLASA:402-01/16-01/13, URBROJ:2178/09-01-16-17), općinska načelnica donosi 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava udrugama prijavljenim na Javni natječaj za predlaganje programa/projekata javnih potreba 

Općine Slavonski Šamac za 2016.godinu 
 
 
Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financijskih sredstava financijske potpore udrugama koje su se dostavile 
programe/projekte na Javni natječaj za predlaganje programa/projekata javnih potreba Općine Slavonski 
Šamac za 2016. godinu, (KLASA: 402-01/16-01/13, URBROJ: 2178/09-01-16-2) objavljenog 24. ožujka 
2016. godine. 
 
Članak 2. 
U 2016. godini će se, u okviru ovog Javnog natječaja, iz Proračuna Općine Slavonski Šamac, financirati 
provedba programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge, i to kako slijedi: 
 
 

r.br. NAZIV UDRUGE 
Iznos 

sufinanciranja 

1. 
PRVA KANDŽIJAŠKA UDRUGA 
KRUŠEVICA 

 

1.1 
„Pokladno jahanje Kruševica-Slavonski 
Šamac“ 

5.000,00 

UKUPNO 5.000,00 

2. 
ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA 
„AMUR“ 

 

2.1 „Mali plovak i fišijada 2016.“ 6.000,00 

UKUPNO 6.000,00 

3. 
UDRUGA ŽENA SRCE SLAVONSKOG 
ŠAMCA I KRUŠEVICE 

 

3.1 Tradicionalni maskenbal 1.000,00 

3.2 Gostovanje- Edukativna ekskurzija 1.000,00 

UKUPNO 2.000,00 

4. KUD ''TAMBURICA''SLAVONSKI ŠAMAC  



 2

4.1 
Nastupi izvornog folklora na 
županijskoj i državnoj razini 

6.000,00 

UKUPNO 6.000,00 

5. 
NOGOMETNI KLUB „GRANIČAR“ 
SLAVONSKI ŠAMAC 

 

5.1. 
Redovno poslovanje NK“Graničar“ za 
2016.g. 

16.000,00 

5.2. 
Međunarodni turnir limača „Šamački 
ponos“ 

3.000,00 

 UKUPNO 19.000,00 

6. 
UDRUGA IZVIĐAČA PORJEČANA 
„MIHALJEVICA“ SLAVONSKI ŠAMAC 

 

6.1. 
Izviđački program UIP“Mihaljevica“ za 
2016.g. 

5.000,00 

6.2. 5.Paprikašijada 1.000,00 
 UKUPNO 6.000,00 

7. SUH (Podružnica Slavonski Šamac)  
7.1. Zajedno za bolji život umirovljenika 4.000,00 

UKUPNO 4.000,00 

SVEUKUPNO 48.000,00 

 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
         

                                                                                                OPĆINSKA NAČELNICA 
                                 Vera Bošnjak, dipl.oec.,v.r. 
                     
 
 
 
 
 
  


